
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 технологій  Національного  університету  "Чернігівська  політехніка" 

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №49

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж економіки і технологій Національного університету 
"Чернігівська політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» 
серпня 2021 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Михайло Сокол
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 49

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9969500 930193

Гарбуз Олег Віталійович 52342750 EH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188246; 2021р. 
- 0188246

Економіка 478,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 49

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9273761 930195

Лук`яненко Аліна Олександрівна 52357186 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291033

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

399,000

2 8760501 930195

Нестерук Анастасія Ігорівна 52370206 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275722; 2021р. 
- 0275722

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

466,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки і технологій 

Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 49

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9789111 930188

Геращенко Аліна Ігорівна 52369977 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198662; 2021р. 
- 0198662

Право 473,000

2 9306839 930188

Зінченко Нікіта Олексійович 52364029 EH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078042; 2021р. 
- 0078042

Право 464,750

3 8881001 930188

Кириченко Володимир Володимирович 52342764 EH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004545

Право 390,750

3



4 9251159 930188

Коваленко Артем Олексійович 52370661 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326792; 2021р. 
- 0326792

Право 434,500

5 9300018 930188

Кононенко Анна Олександрівна 52370216 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275493; 2021р. 
- 0275493

Право 462,000

6 9715786 930188

Короткова Анна Юріївна 52371060 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310888; 2021р. 
- 0310888

Право 393,000

7 9280505 930188

Лісова Дарина Миколаївна 52362776 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 367,100

8 9969326 930188

Макаревич Руслан Миколайович 52147108 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195528; 2021р. 
- 0195528

Право 494,288

9 9571845 930188

Макатер Роман Олександрович 52370182 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275625; 2021р. 
- 0275625

Право 397,750

10 10233058 930188

Можар Володимир Анатолійович 51834214 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0006748; 2020р. 
- 0006748

Право 394,750

11 9856220 930188

Москаленко Олег Вікторович 52366999 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238060

Право 451,000

12 9108978 930188

Пастушенко Данило Ігорович 52367357 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185617; 2021р. 
- 0185617

Право 486,150

13 9722131 930188

Пінчук Максим Станіславович 52369829 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192193

Право 409,700

4



14 9037521 930188

Приходько Іван Романович 52342099 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340934; 2021р. 
- 0340934

Право 399,500

15 9145023 930188

Соломко Євгеній Юрійович 52359469 EH 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032667

Право 397,250

16 10133942 930188

Судак Олександр Олексійович 52357907 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074609; 2021р. 
- 0074609

Право 466,500

17 8838747 930188

Титаренко Вадим Віталійович 52521894 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307910; 2021р. 
- 0307910

Право 454,750

5


